organizacyjne w kraju i za granicą, przystępować do innych spółek, spółdzielni oraz organizacji gospodarczych 

w kraju i za granicą, a także nabywać i zbywać akcje i udziały w tych spółkach oraz uczestniczyć we wszystkich 

przedsięwzięciach z tymi spółkami i podmiotami trzecimi. 

§ 5 
1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 26.610.000,00 zł (dwadzieścia sześć milionów sześćset dziesięć tysięcy 

złotych) i dzieli się na 532.200 (pięćset trzydzieści dwa tysiące dwieście) równych i niepodzielnych udziałów 

o wartości nominalnej po 50,00 zł (pięćdziesiąt złotych) każdy. 

2. Każdy wspólnik może mieć więcej niż jeden udział. 

3. Na każdy udział przypada jeden głos. 

4. Wkłady do Spółki mogą być wkładami pieniężnymi lub niepieniężnymi. 

§ 6 
1. TDJ S.A. z siedzibą w Katowicach wydano w procesie przekształcenia spółki Invest TDJ Estate Services spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowo – akcyjna 21.000 (dwadzieścia jeden tysięcy) 

udziałów w kapitale zakładowym Spółki, o wartości nominalnej po 50,00 zł (pięćdziesiąt złotych) każdy, czyli 

udziały o łącznej wartości nominalnej 1.050.000,00 zł (jeden milion pięćdziesiąt tysięcy złotych), a zatem cały 

kapitał zakładowy Spółki. 

2. Podmiot wskazany w ust. 1 jest jedynym wspólnikiem spółki przekształcanej uczestniczącym w Spółce. 

§ 7 
1. Udział może być umorzony za zgodą wspólnika, w drodze jego nabycia przez Spółkę. 

2.

[...]

programu emisji obligacji do łącznej wartości 200.000.000,00 PLN (dwieście milionów złotych) 
wyemitowanych i niewykupionych obligacji ustanowionego uchwałą Zarządu Emitenta z dnia 
14 października 2021 roku, w ramach którego Spółka wyemitowała obligacje serii A o łącznej 
wartości nominalnej 115.000.000,00 PLN (sto piętnaście milionów złotych)oraz obligacje serii B 
o łącznej wartości nominalnej 122.000.000 PLN (sto dwadzieścia dwa miliony złotych); oraz (ii) 
ustanowieniu przez Emitenta nowego programu emisji obligacji („Program Emisji Obligacji”), w 
ramach którego Spółka może emitować obligacje („Obligacje”) na łączną maksymalną kwotę 
100.000.000,00 PLN (sto milionów złotych). 

2.